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TABLEAU A JUNIORS GARCONS 
1 BOURGEOIS MATTEO 1770 8816662 VITTEL SAINT REMY AS 

2 MATHIS NATHAN 1487 8816296 ANOULD CP 

3 DAOU AMINE 1383 8817683 VITTEL SAINT REMY AS 

4 TACK ARTHUR 1333 8817425 SAINT DIE SRD TT 

5 FLEURANCE NOA 1478 8814794 SAINT DIE SRD TT 

6 LE FANIC NOLAN 809 8815127 VITTEL SAINT REMY AS 

7 DELLINGER LEO 1133 8818269 VITTEL SAINT REMY AS 

8 WEBER CLEMENT 704 8819411 ANOULD CP 

9 LEGER ROHAN 677 8819840 ANOULD CP 

10 VENDIER ENZO 698 8819355 ETIVAL ASRTT 

11 VENDIER LUCAS 715 8819356 ETIVAL ASRTT 

12 MATHIS FLORIAN 572 8815353 ANOULD CP 

13 PICARD NOE 772 8816746 ETIVAL ASRTT 

14 TITTOTO MATTHIAS 600 8818167 ANOULD CP 

15 BINAUX AXEL 536 8817681 ANOULD CP 

16 MUNIER JORASSE 579 8820026 ANOULD CP 
         
    

 

TABLEAU B MINIMES GARCONS 
1 OLVIER CELESTIN 837 8819794 VAGNEY ATT 

2 GOEURY STEVEN 576 8819370 ANOULD CP 

3 BRUNO MAWE 601 8819104 ANOULD CP 

4 FERRY BENJAMIN 515 8819871 ANOULD CP 

5 LESAGE GAETAN 620 8818672 THAON CHENIMENIL EST 

6 BEGUINOT THOMAS 500 8820493 VITTEL SAINT REMY AS 

7 LORENZINI PAUL 504 8818226 ETIVAL ASRTT 

8 BERTRAND JULE 525 8818168 ANOULD CP 

9 ZENEVRE JULES 500 8818449 ETIVAL ASRTT 

10 ERRAES TIMEO 500 8819967 ANOULD CP 

11 BEYS LOUKA 500 8819870 ANOULD CP 

12 BRONDANI FLORIAN 500 8820494 VITTEL SAINT REMY AS 

13 DOUAY PERQUIN TOM 500 8820636 VITTEL SAINT REMY AS 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

  
    

 

TABLEAU C POUSSINS GARCONS 
1 BOUZAHER LIAM 500 8820778 ETIVAL ASRTT 

2 MASSON LENNY 500 8820470 ETIVAL ASRTT 

3 BEZOT THOMAS 500 8820620 VITTEL SAINT REMY AS 

4 BUCHER LOAN 500 8820020 ANOULD CP 

5 KLEIN LORIS 500 8820449 ETIVAL ASRTT 

          
    

 

TABLEAU D JUNIORS FILLES 
1 BELLAVOINE LOUISE 1406 8814953 ANOULD CP 

2 SCHMIDLIN LEA 1070 8816641 ETIVAL ASRTT 

3 SONNEFRAUD MELINE 1067 8816286 SAINT DIE SRD TT 

4 VALLON COLINE 1246 8815918 VITTEL SAINT REMY AS 

5 BINDA ALISON 984 8816085 ANOULD CP 

6 ROMANELLO AMELIE 966 8816645 ANOULD CP 

7 ARNOULD JULIE 670 8818901 ETIVAL ASRTT 

8 LE CORRE LILOU 583 8819069 ANOULD CP 

          
    

 

TABLEAU E MINIMES FILLES 
1 LAMAZE LAURA 615 8814854 ANOULD CP 

2 OZDEMIR KENIZE 515 8819228 ANOULD CP 

3 POTHIER ALISONE 509 8818896 THAON CHENIMENIL EST 

4 SCHMITT LISA 500 8818444 ETIVAL ASRTT 

5 GOEURY AMELIA 500 8819477 ANOULD CP 

6 HUMBERT CLEMENCE 520 8819883 ETIVAL ASRTT 

7 LAMAZE MARION 500 8814977 ANOULD CP 

          
    

 

TABLEAU F POUSSINES FILLES 
1 KADDOUR BENABADD ZAINA 500 8819841 ANOULD CP 

2 BRUNO KESSY 500 8819429 ANOULD CP 

3 BEZOT OLIVIA 500 8820619 VITTEL SAINT REMY AS 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



TABLEAU G CADETS GARCONS 
1 MATHIS NATHAN 1487 8816296 ANOULD CP 

2 GROSSI RAPHAEL 1095 8818161 SAINT DIE SRD TT 

3 LEMARQUIS MAEL 899 8818145 SAINT DIE SRD TT 

4 OLVIER CELESTIN 837 8819794 VAGNEY ATT 

5 WEBER CLEMENT 704 8819411 ANOULD CP 

5 BRUNO MAWE 601 8819104 ANOULD CP 

5 HUMBERT NATHAN 571 8817701 ETIVAL ASRTT 

5 FERRY BENJAMIN 515 8819871 ANOULD CP 

9 LEGER ROHAN 677 8819840 ANOULD CP 

9 MALGLAIVE BAPTISTE 628 8819211 DOMPAIRE USTT 

9 TITTOTO MATTHIAS 600 8818167 ANOULD CP 

9 GOEURY STEVEN 576 8819370 ANOULD CP 

9 STARK VALENTIN 560 8819583 ELOYES CLL TT 

9 HOUDART BATISTE 516 8817135 ETIVAL ASRTT 

9 CUNY QUENTIN 510 8819614 ANOULD CP 

9 OLIVIER LOUAN 500 8820460 VAGNEY ATT 

17 MOULIN LUCAS 539 8818788 EPINAL TSP 

17 GEORGE TOMA 529 8819070 ANOULD CP 

17 FRANCAIS AUBIN 515 8818381 DOMPAIRE USTT 

17 ANNECCA JULES 500 8817690 ETIVAL ASRTT 

17 BAUDY EVAN 500 8820417 SAINT DIE SRD TT 

17 DELPECH BARNABE 500 8819864 SAINT DIE SRD TT 

17 DELPECH BASILE 500 8820418 SAINT DIE SRD TT 

17 FONDERFLICK TOM 500 8820776 ETIVAL ASRTT 

17 MAILLOU BENJAMIN 500 8819991 ANOULD CP 

17 MASSON ELOUAN 500 8819438 ANOULD CP 

17 PEREIRA MATATLA ROGERIO 500 8820709 SAINT DIE SRD TT 

17 PETER LYLIAN 500 8820033 ETIVAL ASRTT 

17 SCHALL KILLIAN 500 8819898 DOMPAIRE USTT 

17 TESSIER LOAN 500 8820697 SAINT DIE SRD TT 

17 VUILLAUME PIERRON JULES 500 8820458 BEGNECOURT CLUB 
         
 

    

TABLEAU H BENJAMINS GARCONS 
1 DUPREY NOLAN 500 8820024 THAON CHENIMENIL EST 

2 BERTRAND JULE 525 8818168 ANOULD CP 

3 BLAISE TOM 500 8819879 ETIVAL ASRTT 

4 SKYVA MAXIME 500 8819853 EPINAL TSP 

5 VALENTIN ELLIOT 500 8819949 ETIVAL ASRTT 

5 WALDMANN VILLAUME GABIN 500 8819852 EPINAL TSP 
         

 
 

 

 

 

  

 

 



  

TABLEAU I CADETTES FILLES 
1 ROMANELLO AMELIE 966 8816645 ANOULD CP 

2 ARNOULD JULIE 670 8818901 ETIVAL ASRTT 

3 LAMAZE LAURA 615 8814854 ANOULD CP 

4 POTHIER ALISON 509 8818896 THAON CHENIMENIL EST 
         
    

 

TABLEAU J BENJAMINES FILLES 
1 GOEURY AMELIA 500 8819477 ANOULD CP 

2 KADDOUR BENABADD ZAINA 500 8819841 ANOULD CP 

3 BRUNO KESSY 500 8819429 ANOULD CP 

4 HUMBERT CLEMENCE 520 8819883 ETIVAL ASRTT 

5 MILLER JUSTINE 500 8819890 ETIVAL ASRTT 
         
 

    

TABLEAU K SENIORS MESSIEURS TC 
1 HELIX NICOLAS 2000 342264 VITTEL SAINT REMY AS 

2 MILLIOTTE ARNAUD 1976 888587 VITTEL SAINT REMY AS 

3 GEORGES FLORIAN 1585 8813868 ETIVAL ASRTT 

4 GERARD MARC 2072 8812343 VITTEL SAINT REMY AS 

5 PERRIN JEFFREY 1938 8811452 ANOULD CP 

5 BRITZ JEAN PHILIPPE 1792 887914 SAINT DIE SRD TT 

5 CHRETIEN LAURENT 1729 88198 SAINT DIE SRD TT 

5 LE FANIC RONAN 1666 3325080 VITTEL SAINT REMY AS 

9 GERARDIN ALEXANDRE 1941 8811764 ANOULD CP 

9 BOURGEOIS MATTEO 1770 8816662 VITTEL SAINT REMY AS 

9 EBERSOLD TRISTAN 1725 8814310 SAINT DIE SRD TT 

9 CACHEUX CLEMENT 1707 5935497 THAON CHENIMENIL EST 

9 MATER JEAN BAPTISTE 1647 883299 ANOULD CP 

9 GROSZ ESTEBANE 1608 524470 VITTEL SAINT REMY AS 

9 GEORGES OLIVIER 1535 883302 ETIVAL ASRTT 

9 MATER SAMUEL 1489 881925 ANOULD CP 

9 GIGNEY MAXIME 1445 8814056 EPINAL TSP 

17 REMY ALBAN 1643 8814213 THAON CHENIMENIL EST 

17 HUMBERT JOFFREY 1539 8810797 ELOYES CLL TT 

17 L'HOTE ALEXANDRE 1532 8815565 EPINAL TSP 

17 SCHMIDLIN JEAN MARIE 1503 881832 ETIVAL ASRTT 

17 FLEURANCE NOA 1478 8814794 SAINT DIE SRD TT 

17 CLAUDEL GILBERT 1077 8811757 THAON CHENIMENIL EST 
         

 
 

  

 

 

 

   



 

  

TABLEAU L SENIORS MESSIEURS -1700 
1 MATER JEAN BAPTISTE 1647 883299 ANOULD CP 

2 GROSZ ESTEBANE 1608 524470 VITTEL SAINT REMY AS 

3 POTHIER JULIEN 1569 885970 THAON CHENIMENIL EST 

4 LE FANIC RONAN 1666 3325080 VITTEL SAINT REMY AS 

5 HUMBERT JOFFREY 1539 8810797 ELOYES CLL TT 

5 GEORGES OLIVIER 1535 883302 ETIVAL ASRTT 

5 FLEURANCE NOA 1478 8814794 SAINT DIE SRD TT 

5 GIGNEY MAXIME 1445 8814056 EPINAL TSP 

9 REMY ALBAN 1643 8814213 THAON CHENIMENIL EST 

9 GEORGES FLORIAN 1585 8813868 ETIVAL ASRTT 

9 L'HOTE ALEXANDRE 1532 8815565 EPINAL TSP 

9 SCHMIDLIN JEAN MARIE 1503 881832 ETIVAL ASRTT 

9 VUILLEMIN JULIAN 1451 889475 SAINT DIE SRD TT 

9 PAGNOT SEBASTIEN 1409 2510648 THAON CHENIMENIL EST 

9 STARK VINCENT 1168 885790 ELOYES CLL TT 

17 NICOLAS REMI 1520 8811147 EPINAL TSP 

17 LATTEMANN ROBIN 1447 8811209 SAINT DIE SRD TT 

17 DIERSTEIN BENJAMIN 1332 8815391 LA BRESSE TT 

17 LOISANT VALENTIN 1279 8813383 VITTEL SAINT REMY AS 

17 BROMBECK PHILIPPE 1264 8813480 ETIVAL ASRTT 

17 JACQUEMIN FRANCK 1236 889828 THAON CHENIMENIL EST 

17 TUAILLON MAXIME 1206 8816412 LA BRESSE TT 

17 MARCHAL PIERRE 1160 8810684 VAGNEY ATT 

17 DELLINGER LEO 1133 8818269 VITTEL SAINT REMY AS 

17 MIGNOT THIBAULT 1133 8815909 BALLONS DHV TT 

17 MOUREAUX DAMIEN 1097 8814674 ELOYES CLL TT 

17 CHEVRIER AURELIEN 1015 8814425 BALLONS DHV TT 

17 HUGUNEL OLIVIER 1010 8810400 THAON CHENIMENIL EST 

17 DELACROIX PIERRE 863 8819214 DOMPAIRE USTT 

17 PHILIPPE LOUIS 811 8817621 DOMPAIRE USTT 

17 MASSERON ENZO 577 5972014 ELOYES CLL TT 

17 SCHOOSE MATHEO 500 8818667 VAGNEY ATT 

17 GOSSELIN JEROME 500 8819736 ELOYES CLL TT 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



  

TABLEAU M SENIORS MESSIEURS -1500 
1 VUILLEMIN JULIAN 1451 889475 SAINT DIE SRD TT 

2 DAOU AMINE 1383 8817683 VITTEL SAINT REMY AS 

3 LATTEMANN ROBIN 1447 8811209 SAINT DIE SRD TT 

4 MATER SAMUEL 1489 881925 ANOULD CP 

5 PAGNOT SEBASTIEN 1409 2510648 THAON CHENIMENIL EST 

5 DIERSTEIN BENJAMIN 1332 8815391 LA BRESSE TT 

5 LOISANT VALENTIN 1279 8813383 VITTEL SAINT REMY AS 

5 JACQUEMIN FRANCK 1236 889828 THAON CHENIMENIL EST 

9 RIVAT BENJAMIN 1299 8811100 THAON CHENIMENIL EST 

9 BROMBECK PHILIPPE 1264 8813480 ETIVAL ASRTT 

9 TUAILLON MAXIME 1206 8816412 LA BRESSE TT 

9 STARK VINCENT 1168 885790 ELOYES CLL TT 

9 DELLINGER LEO 1133 8818269 VITTEL SAINT REMY AS 

9 MIGNOT THIBAULT 1133 8815909 BALLONS DHV TT 

9 MOUREAUX DAMIEN 1097 8814674 ELOYES CLL TT 

9 CLAUDEL GILBERT 1077 8811757 THAON CHENIMENIL EST 

17 MARCHAL PIERRE 1160 8810684 VAGNEY ATT 

17 CHEVRIER AURELIEN 1015 8814425 BALLONS DHV TT 

17 HUGUNEL OLIVIER 1010 8810400 THAON CHENIMENIL EST 

17 LAMAZE LOIC 989 8814169 SAINT DIE SRD TT 

17 MATHIS ANTHONY 914 8817455 ANOULD CP 

17 DELACROIX PIERRE 863 8819214 DOMPAIRE USTT 

17 PHILIPPE LOUIS 811 8817621 DOMPAIRE USTT 

17 LE FANIC NOLAN 809 8815127 VITTEL SAINT REMY AS 

17 ZHANG BENGANG 789 8819850 EPINAL TSP 

17 MASSERON ENZO 577 5972014 ELOYES CLL TT 

17 GOSSELIN JEROME 500 8819736 ELOYES CLL TT 

17 SCHOOSE MATHEO 500 8818667 VAGNEY ATT 

29 PICARD NOE 772 8816746 ETIVAL ASRTT 

29 ARSEGUEL DIDIER 500 8815983 ANOULD CP 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

  

TABLEAU N SENIORS DAMES TC 
1 JACQUOT AUDE 1768 886185 ETIVAL ASRTT 

2 DERREY CAMILLE 1707 8811154 ETIVAL ASRTT 

3 BELLAVOINE LOUISE 1406 8814953 ANOULD CP 

4 SONNEFRAUD MELINE 1067 8816286 SAINT DIE SRD TT 

5 VALLON COLINE 1246 8815918 VITTEL SAINT REMY AS 

5 SCHMIDLIN LEA 1070 8816641 ETIVAL ASRTT 

5 BINDA ALISON 984 8816085 ANOULD CP 

5 STARK MELISSA 701 8817517 ELOYES CLL TT 

9 LE CORRE LILOU 583 8819069 ANOULD CP 

9 FERREUX MARIE 506 8819623 ELOYES CLL TT 

9 PERRIN CLARISSE 500 8819691 VAGNEY ATT 
         
    

 

TABLEAU O SENIORS DAMES - 1200 
1 SCHMIDLIN LEA 1070 8816641 ETIVAL ASRTT 

2 BINDA ALISON 984 8816085 ANOULD CP 

3 SONNEFRAUD MELINE 1067 8816286 SAINT DIE SRD TT 

4 STARK MELISSA 701 8817517 ELOYES CLL TT 

5 FERREUX MARIE 506 8819623 ELOYES CLL TT 

6 LE CORRE LILOU 583 8819069 ANOULD CP 

7 PERRIN CLARISSE 500 8819691 VAGNEY ATT 

 


